Fran: "Funktion FUNKTION RVK REVISION" <revision.rvk@stockholm.se>

Skickat: Wed, 25 Jan 2023 16:04:05 +0100

Till: "Funktion Kommunstyrelsen" <kommunstyrelsen@stockholm.se>;"Funktion
SOF Socialforvaltningen" <socialforvaltningen@stockholm.se>;"Funktion ALD Aldreforvaltningen"
<Aldreforvaltningen@stockholm.se>;"Info SD24 DIARIUM" <skarholmen@stockholm.se>

Cc: "Fredrik Jurdell" <fredrik.jurdell@stockholm.se>;"Karin Gustafsson"
<karin.gustafsson@stockholm.se>;"Mikael Gustafsson" <mikael.gustafsson@stockholm.se>;"Veronica
Wolgast Carstorp" <veronica.wolgast@stockholm.se>;"Patric Rylander"
<patric.rylander@stockholm.se>;"Patrik Ahnberg" <patrik.ahnberg@stockholm.se>

Amne: Ny revisionsrapport nr 1/2023, Stadens arbete f6r att motverka valfardsbrott for
yttrande
Bilagor: Revisionsrapport_ 2023 _nrl_Stadens arbete for att motverka valfardsbrott.pdf

Revisorsgrupp 1 har den 25:e jan 2023 behandlat bifogad revisionsrapport nr 1/2023 ”Stadens
arbete for att motverka valfardsbrott”.

Vi hanvisar i ovrigt till rapporten och 6verlamnar den till nedanstaende namnder for yttrande:

e Kommunstyrelsen

e Socialndmnden

e Aldrendmnden

e Skarholmens stadsdelsnamnd

Yttrandet ska ha inkommit till revisorsgrupp 1 senast 28:e apr 2023.

Rapporten publiceras dven under foljande lank Rapporter fran revisionen - Stockholms stad
(start.stockholm)
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Information om behandling av personuppgifter

Inom Stockholms stad ar det respektive namnd eller styrelsen i det bolag som hanterar personuppgifterna, som ar
personuppgiftsansvarig. Pa start.stockholm/dataskydd hittar du information om stadens behandling av
personuppgifter.
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